FONDAZIONE TERRE DES HOMMES ITALIA ONLUS

ATTIVO
IMMOBILIZZAZIONI

Immobilizzazioni immateriali
Concessioni, licenze e marchi

Immobilizzazioni materiali
Attrezzature e impianti
Altri beni

Immobilizzazioni finanziarie
Crediti
Titoli dello Stato

ATTIVO CIRCOLANTE

Crediti

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2011 (in euro)

3171272011

13.832

3428
3721

7.666
416.058

Verso enti diversi perresidui finanziamenti deliberati ~ 5.135.055

Verso altri
Disponibilita liquide

Depositi bancari e postali

Denaro e valori in cassa
RATEI E RISCONTI

TOTALE ATTIVO

PASSIVO

PATRIMONIO NETTO

Fondo di dotazione

TFER.LAVORO SUBORDINATO
DEBITI

Residui vincolati alla realizzazione di
programmi di intervento

Debiti verso fornitori

Debiti tributari

Debiti verso istituti di previdenza
Altri debiti

TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO

990.113

1518072
2387
14026
8.104358

3171272011

434.051
110943

7.202.664

168.643
32458
28.061
127.717

8.104.358

31/12/2010

635

206
2.797

7.666
416.058

5.775.057
1.349.599

1.782.173
3.583
11,922

9.349.697

31/12/2010

434.051
97.689

8.487.673

213523
35.852
26444
54465

9.349.697

DISTRIBUZIONE SPESA

PER AREE GEOGRAFICHE

Asia 22%
America Latina 31,6%
Africa 21,7%
Medio Oriente 23,6%
Europa 1,19%

DISTRIBUZIONE SPESA

PER SETTORI DI INTERVENTO
Sanita 219%
Nutrizione 9%
Istruzione/formazione professionale 23,4%

Protezione dei bambini 20,5%
Sviluppo comunitario 12,8%
Aiuti d'emergenza 11,7%
Altro 0,7%

CAMPAGNA

10 PROTEGGO | BAMBINI

Con raccolta fondi SMS 45501 in col-
laborazione con Segretariato Sociale
RAl e altri canali di comunicazione.
Periodo della campagna:

25 ottobre - 20 novembre 201 |
Totale raccolta: |19.687,50 euro
Progetti finanziati: Interventi

a favore dei bambini lavoratori di
Huachipa, Peru, e dei bambini a rischio
tratta in Mozambico, Centro El Mina
per minori in conflitto con la legge,
Mauritania (Nouakchott), Campagna
IO Proteggo i Bambini per la preven-
zione dellabuso sull'infanzia, Italia.

Seguici su
e

RENDICONTO DELLA GESTIONE

PROVENTI

Entrate per contributi

Avanzi finali progetti finanziati
Proventi finanziari

Proventi straordinari

Quota e proventi della raccolta fondi a
copertura spese generali

TOTALE PROVENTI
ONERI

Spese per progetti

Collaboratori di sede su progetti
Spese funzionamento struttura
Oneri promozionali e raccolta fondi
Costi pluriennali e ammortamenti
Oneri finanziari

Oneri straordinari

Disavanzi su progetti finanziati

TOTALE ONERJ

£

AN

317122011

7.694.780
355.299
23962
31981
1.257.539

9.363.561

3171272011

7.694.780
346.109
924.666

217179
57.309
12.744
99.136
11.638

9.363.561

31/12/2010

9.366.864
235.371
23.632
44.992
1.382.028

11.052.887

31/12/2010

9.366.864
293.720
899932
289.666

10407
I1.153
178.883
2.262

11.052.887

Terre des hommes

Proteggiamo i bambini insieme

Fondazione Terre des Hommes Italia ONLUS
Tel 02 28970418 - www.terredeshommes.it



